
Zarządzenie nr 22/2005

 Wójta Gminy Ostrowice

z dnia 3 sierpnia 2005 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 36 a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

 (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu

na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 

Nr 189, poz. 1855)  zarządza się, co następuje:

§1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Ostrowicach, w składzie:

1) Wacław Micewski

2) Roman Bany

3) Ireneusz Adamczyk

4) Jolanta Będlin

5) Renata Ciołek

6) Izabela Albrecht

7) Danuta Bryła

8) Władysław Radliński

9) Małgorzata Bylina

10) Małgorzata Semenowicz

11) Małgorzata Nadolna

§2. Na przewodniczącego komisji wyznacza się Pana Wacława Micewskiego.

§3. Komisja po zakończeniu pracy ulega rozwiązaniu. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Zarządzenie nr 23/2005

 Wójta Gminy Ostrowice

z dnia 8 sierpnia 2005 r.

zmieniające Zarzadzenie nr 22/2005 Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 3 sierpnia 2005 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej

Na podstawie art. 36 a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

 (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.  W § 1 zarządzenia nr 22/2005 Wójta Gminy Ostrowice z dnia 3 sierpnia 2005 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) Ewa Mierzwińska” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


